
       Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE  

   UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1  
  “Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah” 

  

 

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN 

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIT PELAKSANA TEKNIS 

SMA NEGERI 13 KABUPATEN TANGERANG 
Jl. Raya Pasar Kemis-Rajeg Km. 03 Ds. Sindang Panon Kec. Sindang Jaya – 15560 
Website : www.sman13kabtangerang.sch.id | Email : sman13kabtgr@gmail.com 

NSS : 301300412006 | NPSN : 20603384 | Telp : 021-2944 7693 
 

SURAT KEPUTUSAN 
KEPALA SMAN 13 KABUPATEN TANGERANG 

Nomor : 421.7/ 266 -SMAN.13/2023 

 
TENTANG 

KELULUSAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB) 
JALUR AFIRMASI 

SMAN 13 KABUPATEN TANGERANG TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

KEPALA SMAN 13 KABUPATEN TANGERANG 

Menimbang : 1. Dengan berakhirnya Tahun Pelajaran 2022/2023, maka dipandang perlu 
untuk menetapkan Calon Peserta Didik Baru SMAN 13 Kabupaten 
Tangerang melalui kegitan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Tahun 
Pelajaran 2023/2024; 

  2. Hasil verifikasi dan validasi data secara daring dan luring berupa : Surat 
Keterangan Lulus (SKL), Kartu Keluarga, Akte Kelahiran, Surat 
Pertanggung Jawaban Mutlak, Radius Rumah Calon Siswa ke Sekolah dan 
Bukti Keikutsertaan Orang Tua/Peserta Didik dalam program penanganan 
keluarga tidak mampu dari Pemerintah Pusat atau Pemerintah Daerah; 

  3. Bahwa berdasarkan pertimbangan angka 1 dan 2, maka perlu ditetapkan 
daftar peserta dinyatakan LULUS pada Penerimaan Peserta Didik Baru 
(PPDB) Tahun Pelajaran 2023/2024 Jalur Afirmasi. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan 
Pendidikan oleh Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah; 

  3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 1 Tahun 2021 
tentang Penerimaan Peserta Didik Baru pada Taman Kanak-kanak, 
Sekolah Dasar, Sekolah Menengah Pertama, Sekolah Menengah Atas, 
Sekolah Menengah Kejuruan dan Sekolah Khusus; 

  4. Peraturan Gubernur Banten Nomor 17 Tahun 2021 tentang Penerimaan 
Peserta Didik Baru pada Sekolah Menengah Atas Negeri, Sekolah Menengah 
Kejuruan Negeri dan Sekolah Khusus Negeri di Provinsi Banten; 

  5. Peraturan Gubernur Banten Nomor 7 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Gubernur Banten Nomor 17 Tahun 2021 tentang Penerimaan 
Peserta Didik Baru pada Sekolah Menengah Atas Negeri, Sekolah Menengah 
Kejuruan Negeri dan Sekolah Khusus Negeri di Provinsi Banten; 

  6. Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi 
Banten Nomor : 421/180-Dindikbud/2023 tentang Petunjuk Teknis 
Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) pada Sekolah Menengah Atas Negeri 
(SMAN), Sekolah Menengah Kejuruan Negeri (SMKN) dan Sekolah Khusus 
Negeri (SKhN) Provinsi Banten Tahun Ajaran 2023/2024. 

 

 

 



       Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE  

   UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1  
  “Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah” 

  

 

 

Memperhatikan : Hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Jalur Afirmasi pada SMAN 
13 Kabupaten Tangerang 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : 

KESATU : Keputusan Kepala SMAN 13 Kabupaten Tangerang tentang Kelulusan 
Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Jalur Afirmasi SMAN 13 Kabupaten 
Tangerang Tahun Pelajaran 2023/2024 

KEDUA : Kelulusan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) sebagaimana dimaksud 
dalam diktum KESATU tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Keputusan Kepala SMAN 13 Kabupaten Tangerang 

KETIGA : Daftar nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan 
LULUS seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Jalur Afirmasi Tahun 
Pelajaran 2023/2024 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat 
kekeliruan di kemudian hari akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
   Ditetapkan di : Sindang Jaya 
   Pada tanggal : 30 Juni 2023 
 
   # 
 
 

   MUSLI, M.Pd. 
   NIP. 196803151992011003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE  

   UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1  
  “Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah” 

  

 

 
Lampiran : 
SK Kepala SMAN 13 Kabupaten Tangerang 
Nomor : 421.7/266-SMAN.13/2023 
Tanggal : 30 Juni 2023 
 

DAFTAR NAMA  
KELULUSAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB) 

JALUR AFIRMASI 
SMA NEGERI 13 KABUPATEN TANGERANG 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

NO. NAMA PESERTA DIDIK ASAL SEKOLAH 

1. ABIDI ROHMAN SMPS ISLAM AYATRA 

2. SITI JAENAP SMPS ISLAM AYATRA 

3. SITI HOLIPAH SMPS ISLAM AYATRA 

4. DEA FERLINA SMPS ISLAM AYATRA 

5. TAJKIAH SMPS ISLAM AYATRA 

6. JULIANSYAH SMPS ISLAM AYATRA 

7. SITI ROBIAH SMPS ISLAM AYATRA 

8. DWI APRILIA PUTRI SMPS ISLAM AYATRA 

9. MUHAMAD ARDIYANSAH SMPS ISLAM AYATRA 

10. MUHAMAD ALDIYANSAH MTSS MIFTAHUN NAJAH 

11. ANIS NURUL HIKMAH SMPS ISLAM AYATRA 

12. ANA ALTHOFUNNISA SMPS IT DAARUL MUKHTARIN 

13. REY ARFIANI SMP ISLAM HARAPAN UMMAH RAJEG 

14. SUDRAJAT SMPS ISLAM AYATRA 

15. SITI YULIA SARI SMP NEGERI 1 SINDANG JAYA 

16. MUHAMAD SAMSUL HUDA SMP AL-USWAH 

17. SITI OKTAVIA FITRIANI SMP IT NURUSSYAKIRIN 

18. MUHAMAD FAHMI ALFAZRI SMP NEGERI 1 SINDANG JAYA 

19. ABDUL ROHMAT SMP IT NURUSSYAKIRIN 

20. MUHAMAD PAHRI AZIS SMP AL HASANIYAH 

21. SITI KHOERUNISA SMP IT NURUSSYAKIRIN 

22. MUHAMAD KHOIRUL ANWAR SMP IT NURUSSYAKIRIN 

23. MUHAMAD ANDI SMP NEGERI 2 RAJEG 

24. FITRI HAERUNNISA SMPS ISLAM AYATRA 

25. NUR AFNI OLIVIA MTSS NURUL AMAL CIDADAP 

26. MUHAMMAD AKBAR MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

27. MUHAMAD RIDHO AL FARIZKI SMPS ISLAM AYATRA 

28. SYARI PATUL JANNAH MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

29. ANI OKTAPIANI SMPS ISLAM AYATRA 

30. NURUL TRI OKTOBERIA SMPS ISLAM AYATRA 

31. NAJMI OCTA JABALLAH MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

32. ANGGI ANGGRAENI MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

33. MUHAMAD RIZKI BADAWI SMPS ISLAM AYATRA 

34. ALIYA RAMADHANI MTsN 1 TANGERANG 

35. TELITA NUR'AINI MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

36. SALSA BILLA AZZAHRA MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

37. SAHKMINI MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

38. RIZKI ADIATAMA MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

39. PUTRI MONICA MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

40. RISKY ARDIYANSYAH MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

41. SITI NURATISA MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

42. SITI KHOIRUN NOVITA MTSS MIFTAHUN NAJAH 

43. NANI RAHMI DIYANI MTSS MATHLAUL ANWAR PUTAT 

 
 


		2023-06-30T10:09:40+0700
	Pemerintahan Provinsi Banten
	SK Jalur Afirmasi 2023




